

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/
نور خوزستان عمومی: NoorDaily@yahoo.com

از سوی اداره کل امور دانشجویان شاهد؛

اعلام نتایج نقل و انتقال

دانشجویان شاهد و ایثارگر تمدید میهمانی

اداره کل امور دانشجویان شاهد و ایثارگر وزارت علوم اعلام کرد: نتایج درخواست های نقل و انتقال دانشجویان شاهد و ایثارگر از طریق کد پیگیری در سامانه سجاد قابل رویت است. به گزارش مهر به نقل از اداره کل امور دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان، نتایج درخواست های دانشجویان شاهد و ایثارگر مشمول آئین نامه نقل و انتقال که در سامانه سجاد ثبت نام کرده بودند از طریق کد پیگیری در سامانه قابل رویت است.

باتوجه به شیوع ویروس کرونا و اینکه در بسیاری از دانشگاه ها نمرات تمام دروس خصوصاً دروس عملی در نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۹۸ ثبت نشده است لذا میهمانی تمام دانشجویانی که میهمان بوده اند، یک ترم دیگر تمدید شده است و جهت تمدید حضور برای نیمسال های آتی در دانشگاه مقصد در بهمن ماه تصمیم گیری خواهد شد. دانشجویان لازم است در صورت کسب شرط معدل درج شده در حکم در دی ماه مجدداً در سامانه سجاد ثبت نام و کارنامه نیمسال دوم ۹۹-۹۸ خود را نیز بارگذاری کنند.

تعیین تکلیف شهریه دانشگاه‌ها در سال تحصیلی جدید

سقف افزایش همچنان ۲۰درصد است

سقف افزایش شهریه دانشگاه ها در سال جدید بسته به نظر دانشگاه و حداکثر ۲۰ درصد است. اما امسال به دلیل شرایط ناشی از شیوع کرونا، شاهد عدم افزایش شهریه در ترم اول و افزایش ۱۰ درصدی شهریه در ترم دوم در برخی دانشگاه ها هستیم. به گزارش فارس، سقف افزایش شهریه دانشگاه ها در سال جدید، بسته به نظر دانشگاه و حداکثر ۲۰ درصد است. اما امسال به دلیل شرایط ناشی از شیوع کرونا، شاهد عدم افزایش شهریه در ترم اول و افزایش ۱۰ درصدی شهریه در ترم دوم در برخی دانشگاه ها هستیم.

سقف افزایش شهریه سال بعد ۲۰درصد است
اواخر مردماهه بود که فارس وضعیت افزایش شهریه ها در سال بعد را با شرایط پیش آمده ناشی از شیوع ویروس کرونا، جويا شد. حمید رضا طبیبی رئیس جهاد دانشگاهی کشور در گفت و گو با فارس گفت که افزایش شهریه سال آینده ۱۵ تا ۲۰ درصد است و سقف افزایش ۱۵ تا ۲۰ درصد است.

هفته پیش هم برخی دانشگاه ها شهریه های مصوب برای سال آینده را تصویب کردند. در شهریه های جدید حداکثر افزایش ۲۰ درصد بود به علاوه اینکه در نیم سال تحصیلی اول برای برخی مقاطع اصلاً افزایش شهریه ای نیست به نیم سال قبل دیده نشده است.

تیم اول بدون افزایش شهریه

برای مثال شهریه جدید مقاطع مختلف تحصیلی در دوره‌های نوبت دوم، آموزش‌های الکترونیکی (مجازی) و پردیس‌های خودگردان، سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ اعلام شد که از این آدرس در دسترس است. در این شهریه ها دانشگاه تهران در بخش دانشجویان کارشناسی ارشد، دکتری تخصصی و دستیار دلمپزشکی، ۱۵ درصد افزایش را نسبت به نیم سال قبل در ترم دوم پیش بینی کرده است. همچنین در بخش پردیس های خود گردان هم افزایش شهریه دیده نشده است.

همچنین عبدالرضا باقری رئیس مرکز هیات های ائنا و هیات های میز و میزبه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری درباره حداقل و حداکثر افزایش شهریه دلشجویان در سال تحصیلی جدید گفته: افزایش شهریه مشابه با سال های قبل است؛ یعنی بین ۱۰ تا ۲۰ درصد بسته به دانشگاه ها متفاوت است.

با اجرای برنامه ویژه‌ای از سوی معاونت علمی صورت گرفت

همکاری موفق با ۶ هزار محقق

ایرانی خارج از کشور

از ۲۰۰ دانشگاه برتر دنیا

با اجرای برنامه همکاری با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور بیش از ۱۲۰ پایگاه شامل بهترین دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و شرکت‌های دلش بنیان کشور وارد همکاری در این برنامه شدند. به گزارش ایسنا بر اساس آخرین همکار ارائه شده تاکنون بیش از ۱۲۰ پایگاه تخصصی همکاری با برنامه همکاری با متخصصان کارآفرینان ایرانی خارج از کشور (Connectisti.ir) پیوسته‌اند. همچنین ۶ هزار و ۵۰۰ همکاری موفق و ۸ هزار همکاری با متخصصان و فارغ التحصیلان ۲۰۰ دلشگاه برتر دنیا در این برنامه ثبت شده است.

مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با اجرای این برنامه در تلاش است تا در قالب حمایت از انجام پروژه‌های تحقیقاتی و فناوریانه همچون بساداکتری، فرصت مطالعاتی، استاد مدعو و معین، رانداژنر کسب و کارهای فناورانه، اشتغال در شرکت‌های فاوور و برگزاری سخنرانی و کارگاه‌های تخصصی به ارتباط موثر متخصصان ایرانی خارج از کشور با مراکز علمی و فناوری برگزیده کشور کمک کند.

بر اساس اعلام معاونت علمی، «ارتقای سطح علمی و حرفه‌ای پایگاه تخصصی همکار»، «فراهم کردن شرایط مناسب برای توسعه فناوری‌های نو ظهور و پیشرفته در کشور»، «فرهه کردن شرایط انتقال مهارت‌ها، روش‌ها و قابلیت‌های خدماتی نوین توسط متخصصان ایرانی خارج از کشور به داخل» و «کمک به تأسیس شرکت‌های فاوور در حوزه‌های فناوری پیشرفته» از جمله مهم‌ترین اهداف اجرایی کردن این برنامه است.

حوزه و دانشگاه

می‌شود اما با توجه به اینکه نتایج نهایی کنکور سراسری در هفته اول آبان ماه اعلام می‌شود، بنابراین برنامه ما برای دانشجویان جدیدالورود این است که هفته اول برای ثبت‌نام در نظر گرفته شود و به مدت سه هفته تا پایان آبان‌ماه در دانشگاه حضور پیدا کنند.

وی تأکید کرد: اگر شرایط استان از نظر شیوع کرونا سفید باشد، دانشجویان جدید به مدت سه هفته در آبان‌ماه در دانشگاه حضور پیدا خواهند کرد و ادامه ترم به صورت مجازی برگزار خواهد شد. رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: هدف از حضور دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه، آشناسازی دانشجویان جدید با فضای دانشگاه است.
خواجه در پایان گفت: برای دانشجویان جدید دروسی ارائه می‌شوند که بتوان آن‌ها را به صورت مجازی ارائه داد و دروس عملی را تا حد امکان به ورودی‌های جدید ارائه نمی‌دهیم.

مرکز جذب وزارت علوم اعلام کرد:

محدودیت در اختصاص ردیف استخدامی جذب هیات علمی

شرایط اعلام نیاز



تنظیم‌شود و باید ظرفیت مشارکت عموم افراد واجد شرایط را محدود ن‌سازد.هر داوطلب به محض ثبت نام از حقوق مکنتبسه ثبت نام برخوردار است و باید شرایط سالم و عادلانه شرکت وی در رقابت فراهم شود و از هرگونه تضییع حق و تعیین و یا محدود کردن دایره انتخاب شوندگان، قبل از بررسی علمی و سایر صلاحیت‌ها خودداری شود. هرگونه تضییع حق آحاد داوطلبان و برهم زدن شرایط رقابت عادلانه و مهندسی حائزین شرایط موجب وزر و خسارت در دنیا و آخرت خواهد شد.
فرایندهای جذب از طریق سامانه جامع جذب اعضای هیأت علمی صورت می‌گیرد و شایسته است دینفعان و تمامی مراجع ذیربط، امور مربوط به جذب اعضای هیأت علمی و مراحل مختلف آن را صرفاً از طریق این سامانه پیگیری کنند.

استفاده از نانوسکوپ ایرانی در دانشگاه‌های برتر کشور

کراهی و یک دهم نمونه آمریکایی است و از نظر کیفی نیز تقریباً همان کیفیت تصویربرداری را دارد.»

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه تهران می‌افزاید: «علاوه بر میکروسکوپ، ما دستگاه هایپرترمیا نیز تولید کرده و به بازار عرضه می‌کنیم. یکی از بخش‌های مهم کسب و کار ما ارائه خدمات با این دستگاه است که مشترک‌بان از سراسر کشور داریم. از خارج از کشور نیز برای انجام تست با این دستگاه نمونه برای ما ارسال می‌شود.»

میکروسکوپ پروب روبشی از جمله ابزار تحقیقاتی قدرتمند و مدرن است که اجازه می‌دهد که مورفولوژی و خواص موضعی سطوح مختلف با تفکیک پذیری فضایی بالا در حد نانومتر، انجام پذیرد. در میکروسکوپ‌های پروب روبشی، مشابه سایر روش‌های آنالیز روبشی، سطح نمونه روبش می‌شود و با اندازه‌گیری و پردازش سیگنال‌های به دست آمده از نقاط مختلف سطح روبش شده، تصویر تشکیل می‌شود. قدرت تفکیک و بزرگنمایی میکروسکوپ‌های پروب روبشی، بهتر از میکروسکوپ‌های الکترونی متداول است و امکان تهیه تصاویر سه بعدی از اتم‌ها را فراهم می‌آورد.

۱۴ شهریور؛ برگزاری ۲ آزمون کاردانی و کارشناسی ناپیوسته

۱۱- هنگام عطسه یا سرفه کردن از دستمال کاغذی استفاده کنید. در صورتی که دستمال وجود نداشت از قسمت داخلی آرنج استفاده کنید.
۱۲- در صورت داشتن سوا ل ضروری از عوامل اجرایی در طول برگزاری آزمون حتما با رعایت فاصله مناسب و داشتن ماسک اقدام به صحبت کنید
۱۳- در پایان آزمون تا زمان اعلام خروج از سالن توسط عوامل اجرایی همچنان بر صندلی خود مستقر باشید.
۱۴- به پیام‌هایی که حاوی نکات اجرایی و بهداشتی است و در جلسه آزمون از بلندگو پخش می‌شود با دقت گوش کرده و به آن عمل کنید.
۱۵- لوازم التحریر مورد نیاز از قبیل مداد، تراش و پاک کن به همراه دلشته باشید. تأکید می‌شود رد و بدل کردن این لوازم در جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود.
۱۶- سعی کنید از تماس دست با سطوحی که اغلب لمس می‌شود نظیر صندلی‌ها، دستگیره درب‌ها و شیرآلات سرویس بهداشتی... خودداری کرده و از دستمال کاغذی استفاده کنید.
زمان شروع خوداظهاری داوطلبان ۲ آزمون
سازمان سنجش آموزش کشور همچنین اعلام کرده است که همه داوطلبان این ۲ آزمون لازم است از فردا چهارشنبه ۱۲ شهریورماه به سامانه خوداظهاری بیماری کرونا به آدرس https://salamat.gov.ir مراجعه کرده و نسبت به تکمیل فرم خوداظهاری اقدام کنند.
نحوه اقدام داوطلبان مبتلا به بیماری کرونا
داوطلبانی که حال حاضر با بیمار به مدارک پزشکی مبتلای قطعی به ویروس کرونا هستند نیز باید از ۱۳ شهریورماه با مراجعه به باجه رفع نقص گوهی یا تاییدیه بیمارستان را به مسوول باجه ارائه کنند تا تمهیدات لازم برای برگزاری آزمون آنها به عمل آید.

۶ نورخوزستان سه شنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۷۴ / سال بیست و ششم

رئیس دانشگاه چمران اهواز عنوان کرد:

آغاز سال تحصیلی برای دانشجویان نو ورود

از آبان

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به زمان آغاز ترم دانشجویان فعلی دانشگاه از شهریورماه به صورت مجازی، گفت: اگر شرایط استان از نظر شیوع کرونا سفید باشد، دانشجویان جدیدالورود به مدت سه هفته در آبان‌ماه در دانشگاه حضور پیدا خواهند کرد.

غلامحسین خواجه در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: نیم‌سال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ برای ورودی‌های فعلی دانشگاه از شهریورماه به صوت مجازی آغاز

اعلام جزئیات پذیرش دانشجوی MD-PhD در دانشگاه علوم پزشکی ایران

دانشگاه علوم پزشکی ایران از بین دانشجویان استعداد درخشان رشته پزشکی برای دوره MD-PhD در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹دانشجو پذیرش می‌کند.

به گزارش ایسنا، براساس فراخوان پذیرش دانشجوی MD-PhD دانشگاه علوم پزشکی از دانشجویان استعداد درخشان رشته پزشکی دانشگاه (مقاطع کارآموزی که امتحان پیش کارورزی آنان شهریورماه و اسفندماه ۹۹ برگزار می‌شود) که متقاضی ادامه تحصیل در دوره MD-PhD هستند می‌توانند جهت ثبت نام و ارائه مدارک تا شنبه ۱۵ شهریورماه اقدام کنند.

براین اساس مدارک لازم برای ثبت نام دانشجویان در دوره فوق گوهی معتبر زبان انگلیسی، خلاصه فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی دانشجو و یک نسخه از فعالیت‌های پژوهشی شامل مقالات، طرح‌های پژوهشی، کتب، ترجمه و همچنین ارائه مقالات علمی در همایش‌ها تعیین شده است.

متقاضیان می‌توانند در دانشکده‌های پزشکی، طب سنتی بهداشت و فناوری‌های نوین دانشگاه علوم پزشکی ایران برای ثبت نام در دوره MD-PhD در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ اقدام نمایند.بر این اساس رشته‌ها و گرایش‌های متقاضی پذیرش در رشته فوق در سایت دانشگاه علوم پزشکی ایران اعلام شده است و این دانشگاه بیش از ۳۰ دلشجو در رشته فوق پذیرش می‌کند.گفتنی است این دوره با هدف تربیت دانشمندان پزشکی که علاوه بر دارا بودن نگرش، معلومات و مهارت های مورد انتظار رشته خود، در زمینه‌های علوم پایه در یافته‌های بالینی و تولید علم تبحر و توانایی دلشته باشند و بتوانند چشم‌اندازهای بالینی را به گروه‌های علوم پایه و یا علوم اجتماعی وارد کنند، برگزار می‌شود. توانایی مورد انتظار از دانش‌آموختگان این دوره مجموع توانایی‌های برنامه‌های دوره آموزشی PhD و دکتری حرفه‌ای است.

اعلام نتیجه انتخاب رشته دکتری در ۱۰ روز آینده

سختگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: نتیجه انتخاب رشته کنکور دکتری طی ۱۰ روز آینده در سایت سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می‌شود.
فاطمه زرین آمیزی در گفت و گو با ایرنا، اظهار دلشت: فرآیند انتخاب رشته کنکور دکتری به پایان رسید و از بین ۱۱۶ هزار و ۴۰ داوطلب مجاز به انتخاب رشته، ۸۷ هزار و ۴۴۵ نفر انتخاب رشته کردند.وی خاطرنشان کرد: نتیجه انتخاب رشته نیز در ۱۰ روز آینده از سوی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می‌شود.

به گزارش ایرنا، کنکور دکتری ۹۹ بعد از پنج ماه تعویق به علت شیوع ویروس کرونا روز پنج شنبه ۹ مردادماه در هفت گروه آموزشی و ۲۴۵ رشته امتحانی و در ۱۴۲ حوزه امتحانی برگزار شد. در این آزمون ۱۷۹ هزار و ۲۰۴ ثبت نام کرده بودند که از این تعداد حدود ۱۵۰ هزار نفر معادل ۷۰ درصد در جلسه آزمون شرکت کردند.ظرفیت پذیرش در این آزمون با احتساب دانشگاه آزاد اسلامی ۱۴ هزار نفر اعلام شده است. بر اساس اعلام ایرلهم خدایی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور نتیجه نهایی کنکور دکتری هفته پایانی مهرماه به اطلاع داوطلبان می‌رسد.

اعلام زمان ثبت نام پذیرفته شدگان مرحله تکمیل ظرفیت دانشگاه فرهنگیان

زمان ثبت نام «غیر حضوری» پذیرفته شدگان مرحله تکمیل ظرفیت داوطلبان بومی استانهای ایلام، البرز، بوشهر، تهران سیستان و بلوچستان و خوزستان آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ در دانشگاه فرهنگیان اعلام شد.
به گزارش ایسنا، دانشگاه فرهنگیان در اطلاعیه ای اعلام کرد: ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع) و خوشامدگویی به پذیرفته شدگان کارشناسی پیوسته مرحله تکمیل ظرفیت داوطلبان بومی استانهای ایلام البرز، بوشهر، تهران، سیستان و بلوچستان و خوزستان؛ به اطلاع می‌رساند این دسته از پذیرفته شدگان لازم است جهت ثبت نام غیر حضوری در پردیس استان های مذکور از روز شنبه ۱۳۹۹/۰۶/۲۲ لغایت چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۶/۲۶ به سیستم جامع دانشگاهی گلستان به نشانی https://education.cfu.ac.ir مراجعه نمایند.ضمن اینکه عدم مراجعه در مهلت مقرر برای ثبت نام غیرحضورى به منزله انصراف تلقى خواهد شد.

سلامت روان تمام دانشجویان

در سال تحصیلی جدید پایش می‌شود

مدیر کل دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم اعلام کرد: سلامت روان برای تمام دانشجویان شاغل به تحصیل در دانشگاه‌ها در سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ پایش می‌شود. به گزارش مهر به نقل از مرکز مشاوره دانشگاه تهران، نشست رؤسای مراکز مشاوره دلشگاه‌های منطقه یک کشور، به میزبانی مرکز مشاوره دانشگاه تهران برگزار شد.این نشست با حضور دکتر منصوره السادات صادقی، مدیر کل دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و رؤسای مراکز مشاوره دانشگاه‌های منطقه یک کشور، به صورت مجازی برگزار شد.اجرای کارنامه سلامت روان برای کلیه دانشجویان شاغل به تحصیل در دانشگاه‌ها در سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ (چک آپ سلامت روان) و همچنین برگزاری آزمون و مصاحبه تخصصی تعیین صلاحیت حرفه‌ای مشاوران و درمانگران مراکز مشاوره دانشگاه‌ها از جمله موضوعات مطرح در این نشست بود.

در این نشست مدیر کل دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم در خصوص ضرورت پایش سلامت روان کلیه دانشجویان شاغل به تحصیل در دانشگاه‌ها علاوه بر دانشجویان ورودی جدید و همچنین ضرورت ارتقا سطح علمی و مهارتی مشاوران و روان‌شناسان مراکز مشاوره دانشگاه‌های کشور نکاتی را بیان کرد و اعضای حاضر در جلسه نیز نقطه نظرات و پیشنهادهات خود جهت ارتقا سطح فعالیت‌های مراکز مشاوره را ارائه کردند.

میکروسکوپ نیروی ائمی (AFM) شرکت نانو سیستم پارس در حال حاضر در دانشگاه‌های مختلف کشور نظیر دانشگاه صنعتی شریف، دانشگاه تهران و دلشگاه تبریز استفاده می‌شود. میکروسکوپ‌های این شرکت به کشورهای بولیوی پاکستان، ونزوئلا، کوبا و بولیوی نیز صادر شده است. به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری فناوری نانو ایران شرکت دانش بنیان نانوسیسستم پارس یکی از تولیدکنندگان میکروسکوپ‌های نیروی ائمی و میکروسکوپ‌های تونلی روبشی در کشور است که قادر به تصویربرداری نانومقیاس از طیف وسیعی از نمونه‌ها است.

به گفته رضا صابر مدیرعامل این شرکت با استفاده از نانوسکوپ می‌توان علاوه بر تصویربرداری از سطوح نانومتری اندازه‌گیری سایز و همچنین اسپکتروسکوپی، حتی لیتوگرافی و یا حکاکى و جابه‌جایی مولکول‌ها و یا اتم‌ها را در خلاء انجام داد.

صابر می‌گوید: «قریب به ۱۴۰ دستگاه از میکروسکوپ‌های شرکت نانوسیسستم پارس تاکنون به فروش رفته که بخشی از این میکروسکوپ‌ها به کشورهای بولیوی، پاکستان، ونزوئلا و کوبا صادر شده است که در حال حاضر در حال رایزنی برای



فروش به چین هستیم.»به گفته وی، این سیستم قادر به تصویربرداری از هر نوع سطح و ماده‌ای نظیر مواد زیستی و رسانا است.

صابر با اشاره به تفاوت قیمت دستگاه ایرانی با نوع خارجی آن نیز با تأکید بر اینکه کارکرد اصلی دستگاه ایرانی مشابه نوع خارجی آن است، می‌گوید: «قیمت دستگاه ما یک سوم نمونه

سازمان سنجش آموزش کشور آزمون‌های کاردانی نظام جدید و کاردلی به کارشناسی ناپیوسته سال ۹۹ دلشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی را به صورت همزمان در روز جمعه ۱۴ شهریور برگزار می‌کند.آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته جمعه این هفته در ۱۶۶ شهرستان با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می‌شود. برای این آزمون تعداد ۲۲ هزار و ۲۱۵ زن و ۲۴ هزار و ۴۸۲ مرد ثبت نام کردند.فرآیند توزیع کارت از امروز ۱۱ شهریورماه در سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی اینترنتی www.sanjesb.org آغاز می‌شود و تا روز پنج شنبه ۱۳ شهریورماه ادامه دارد.

به گزارش ایرنا، آزمون کاردانی نظام جدید دلشگاه‌های فنی و حرفه ای و دلشگاه های غیردولتی غیرانتفاعی نیز همزمان با آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته روز جمعه ۱۴ شهریورماه با رقابت ۴۰ هزار و ۲۷ نفر زن و ۵۱ هزار و ۶۰ نفر مرد در ۱۶۶ شهرستان و با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می‌شود.

در رشته های با آزمون ۱۵۱ هزار و ۸۲۹ نفر و در دوره بدون آزمون ۱۰۱ هزار و ۶۵۶ نفر پذیرفته می‌شوند؛ توزیع کارت این آزمون نیز از امروز در سایت سازمان سنجش آموزش کشور آغاز می‌شود.دلش آموزان شاخه فنی و حرفه ای، کاردانش یا شاخه نظری سال جاری همچنین دلرندگان دیلم شاخه فنی و حرفه ای کاردلش یا شاخه نظری سال ۹۵ و قبل از آن نیازی به دریافت کد سوبق تحصیلی و ارائه آن ندارند.